
R16 4TOS SF F W

1 Jaime GOMEZ (MEX)(1) SIEMBRAS

J. GOMEZ (MEX)(1) 1 Jaime Gomez (MEX)

2 Martin Garcia (GUA) 60 61 2 Juan P. Barriga (MEX)

J. GOMEZ (MEX)(1) 3 Miguel Vaquero DOM)

3 Patrick Mactaggart (BAH) 61 60 4 Mateo Limones (MEX)

P. MACTAGGART(BAH)

4 Marco Avendaño (ESA) 64 64

J. GOMEZ (MEX)(1)

5 Mateo Limones (MEX)(4) 64 62

M. LIMONES (MEX)(4)

6 Samuel Castillo (CRC/COL) 61 61

M. LIMONES (MEX)(4)

7 Ignacio Morales (PAN) 62 61

I. MORALES (PAN)

8 Julian Garcia (GUA) 67(4) 75 63

J. GOMEZ (MEX)(1)

9 Antonio Martinez(GUA) 62 06 10/8

A. NARCIO (MEX)

10 Andres Narcio (MEX) 63 64

S. GERMENOS(MEX)

11 Santiago Germenos (MEX) 62 64

S. GERMENOS(MEX)

12 Miguel Baquero (DOM)(3) 26 75 64

J. P BARRIGA (MEX)(2)

13 Andres Soto (CRC) 67(4) 61 10/7

J. A. MARTINEZ (GUA)

14 Jose Anibal Martinez (GUA) 62 63

J. P BARRIGA (MEX)(2)

15 Fabian Kafati (HON) 60 60

J. P BARRIGA (MEX)(2)

16 Juan Pablo Barriga (MEX)(2) 60 60

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

BOYS - GA - Main Draw singles



R16 4TOS SF F W

1 Paula Velasquez (MEX)(1) SIEMBRAS

P. VELASQUEZ(MEX)(1) 1 Paula Velasquez (MEX)

2 Briana Houlgrave (BAH) 62 60 2 Monserrat Temprana (MEX)

P. VELASQUEZ(MEX)(1) 3 Monserrat Montano (MEX)

3 Luciana Plasencia (MEX) 64 60 4 Valentina Fuentes (PUR)

L. PLASENCIA(MEX)

4 Carmen Fuentes (GUA) 63 60

M. MONTAÑO(MEX)(3)

5 Monserrat Montano (MEX)(3) 63 63

M. MONTAÑO(MEX)(3)

6 Julianny de la Cruz (DOM) 61 64

M. MONTAÑO(MEX)(3)

7 Valentina Montero (CRC) 62 63

M. FERNANDEZ(MEX)

8 Miranda Fernandez(MEX) 61 63

D. MACARIO(DOM)

9 Sofia Dallamora (GUA) 62 06 10-8

D. MACARIO(DOM)

10 Daniela Macario (DOM) 76(5) 61

D. MACARIO(DOM)

11 Marissa Rios de la Maza(MEX) 62 61

M. R. DE LA MEZA(MEX)

12 Valentina Fuentes (PUR)(4) 16 63 63

D. MACARIO(DOM)

13 Camila Morataya (ESA) 46 63 10-3

C. MORATAYA(ESA)

14 Isabella Montero(CRC) 60 61

M. TEMPRANA(MEX)(2)

15 Alison Diaz (GUA) 60 60

M. TEMPRANA(MEX)(2)

16 Monserrat Temprana (MEX)(2) 61 64

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

GIRLS - GA - Main Draw singles



W F SF 4TOS R16 R32 R16 4TOS SF F W

1 Antonio Bermudez(CRC)1) SIEMBRAS

C. NELHROPP(ISV) A. BERMUDEZ(CRC)(1) 1 ANTONIO BERMUDEZ(CRC)

2 Croix Nelthropp (ISV) 63 64 2 SEBASTIAN MARTINEZ(ESA)

D. SALCEDO(DOM) A. BERMUDEZ(CRC)(1) 3 DIMITRI KIRTON(BAR)

42 41 3 Daniel Salcedo (DOM) 41 53 4 GUOVANNI QUINN(ANT)

D. SALCEDO(DOM) N. DOUGDEEN(TTO) 5 RAHIL CHABLANI(SUR)

4 Nirav Dougdeen (TTO) 61 63 6 MATEO GUTIERREZ(ESA)

D. SALCEDO(DOM) A. BERMUDEZ(CRC)(1) 7 ZACH KING(BAR)

41 14 10/5 5 Diego Bustamante (HON) 41 54(6) 8 JUAN F. FONFEVILLA(PAN)

I. CUKIER(PAN) D. BUSTAMANTE(HON)

6 Ilan Cukier (PAN) 61 60

L. WINKEL (CUW) M. GUTIERREZ(ESA)

R.T 7 Leonardo Winkel (CUW) 42 45(9) 14/12

L. WINKEL(CUW) M. GUTIERREZ(ESA)

8 Mateo Gutierrez (ESA)(6) 60 64

A. BERMUDEZ(CRC)(1)

NO PLAYED 9 Dimitri Kirton (BAR)(3) 42 42

M. INGWERSEN(ARU) D. KIRTON(BAR)(3)

10 Markus Ingwersen (ARU) 63 16 10/5

M. INGWERSEN(ARU) M. PEREZ(PUR)

40 41 11 Marco Perez (PUR) 45(4) 41 10/6

A. BETHEL(BAH) M. PEREZ(PUR)

12 Ayai Bethel (BAH) 60 61

M. PEREZ(PUR)

NO PLAYED 13 Cesar Hernandez (PAN) 42 24 10/5

C. McCRIMMON(BERM C. HERNANDEZ(PAN)

14 Chase McCrimmon (BER) 76(12) 61

C. McCRIMMON(BERM R. CHABLANI(SUR)(5)

15 Nathanael Lawrence (VIN) 40 40

N, LAWRENCE(VIN) R. CHABLANI(SUR)(5)

16 Rahil Chablani (SUR)(5) 60 61

S. DIAZ(ESA)

NO PLAYED 17 Zach King (BAR)(7) 42 14 10-3

C. BARAHONA (HON) Z. KING (BAR)(7)

18 Carlos Barahona (HON) 62 62

C. BARAHONA (HON) J. JONES (BER)

40 41 19 Orlando Zimmerman (CUW) 45(7) 42 10/8

O. ZIMMERMAN (CUW) J. JONES (BER)

20 Jaden Jones (BER) 64 60

S. DIAZ(ESA)

NO PLAYED 21 Noah Martinez (ARU) 42 42

N. MARTINEZ (ARU) S. DIAZ(ESA)

22 Sebastian Diaz (ESA/BOL) 60 63

N. MARTINEZ (ARU) S. DIAZ(ESA)

42 41 23 Joshia Hill (TTO) 40 41

G. QUINN (ANT) J. HILLS(TTO)

24 Giovanni Quinn (ANT)(4) 63 61

S. DIAZ(ESA)

NO PLAYED 25 Juan Fernado Fondevilla(PAN)(8) 04 41 10-6

J. F FONDEVILLA (PAN) A. MORALES(CRC)

26 Alejandro Morales (CRC) 76(3) 62

J. F FONDEVILLA (PAN) M LOPEZ(PUR)

RT 27 Mateo Lopez (PUR) W.O

R. MONTERO (DOM) M LOPEZ(PUR)

28 Rodrigo Montero (DOM) 64 63

R. ROMERO (HON) S. MARTINEZ(ESA)(2)

RT 29 Zane Kirton (BAR) 41 41

H. COLLINS (ISV) Z. KIRTON (BAR)

30 Henry Collins (ISV) 60 63

R. ROMERO (HON) S. MARTINEZ(ESA)(2)

40 54(5) 31 Rene Romero(HON) 42 42

R. ROMERO (HON) S. MARTINEZ(ESA)(2)

32 Sebastian Martinez(ESA)(2) 61 64

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

BOYS - G3 - Main Draw singles



W F SF 4TOS R16 R32 R16 4TOS SF F W

1 Lee Azaraya (ISV)(1) SIEMBRAS

D. KENNEDY (VIN) L. AZARAYA (ISV)(1) 1 Lee Azaraya(ISV)

2 Danelle Kennedy (VIN) 40 40 2 Keziah Fluonia (CUW)

D. GOITIA (ARU) A. DE LEON (DOM) 3 Mali Baroud (ARU)

40 53 3 Amelia de Leon (DOM) 53 42 4 Samantha Smith (CRC)

D. GOITIA (ARU) A. DE LEON (DOM) 5 Adriana Canahuati (HON)

4 Dahena Goitia (ARU) 54(2) 41 6 Anabella Juarez (HON)

D. GOITIA (ARU) A. DE LEON (DOM) 7 Valentina Martin (PUR)

40 40 5 Mary Eugenia Ramirez(HON) 14 54 (3) 11-9 8 Paola Muñiz (PUR)

M. RAMIREZ (HON) L. MOHAMMED (TTO)

6 Lily Mohammed (TTO) 40 40

M. RAMIREZ (HON) L. MOHAMMED (TTO)

RT 7 Ximena Esperanza (ESA) 53 42

X. ESPERANZA (ESA) V. MARTIN (PUR)(7)

8 Valentina Martin(PUR)(7) 24 40 14/12

S. SMITH(CRC)(4)

NO PLAYED 9 Samantha Smith (CRC)(4) 04 41 10/8

L MANCEBO (DOM) S. SMITH(CRC)(4)

10 Leslie Mancebo (DOM) 42 40

A. HIRALDO (PUR) S. SMITH(CRC)(4)

54(4) 40 11 Andrea Hiraldo (PUR) 40 53

A. HIRALDO (PUR) Kayla Currie (SUR)

12 Kayla Currie (SUR) 41 35 10/7

S. SMITH(CRC)(4)

NO PLAYED 13 Emilia Tedder (CUW) 24 42 10-5

T. POP (GUA) E. TEDDER(CUW)

14 Tamara Pop (GUA) 24 41 10/7

K. MOHAMMED (TTO) A. CANAHUATI(HON)(5)

RT 15 Karyssa Mohammed (TTO) 42 45(3) 10-5

K. MOHAMMED (TTO) A. CANAHUATI(HON)(5)

16 Adriana Canahuati(HON)(5) 40 54(4)

S. SMITH(CRC)(4)

NO PLAYED 17 Anabella Juarez(HON)(6) 40 41

L. LEZCANO (PAN) A. JUAREZ(HON)(6)

18 Leonor Lezcano (PAN) 42 34(5) 10/6

A. JUAREZ(HON)(6)

19 Fabiola Diaz (PUR) 40 53

M. MORENO (DOM) F. DIAZ(PUR)

20 Miranda Moreno (DOM) 41 41

M. BARAOUD(ARU((4) M. BAIN (TTO)

41 40 21 Sol Coto (CRC) 42 40

C. FERRIER (SUR) S. COTO(CRC)

22 Cybelle Ferrier (SUR) 53 41

M. BARAOUD(ARU((4) M. BAIN (TTO)

40 40 23 Makeda Bain (TTO) 42 53

M. BARAOUD(ARU((4) M. BAIN (TTO)

24 Mali Baroud (ARU)(4) 41 41

M. BAIN (TTO)

NO PLAYED 25 Paola Muñiz (PUR)(8) 41 41

I. CROSS (DOM) P. MUÑIZ (PUR)(8)

26 Isabella Cross (DOM) 14 41 10/5

I. CROSS (DOM) C. RAMCHARAM(TTO)

41 54 (0) 27 Camila Noe (HON) 54(4) 41

C. NOE (HON) C. RAMCHARAM(TTO)

28 Cyra Ramcharan (TTO) 40 42

K. FLUONIA(CUW)(2)

NO PLAYED 29 Isabella Martinez (ESA) 41 42

C. PRATT (BAH) I. MARTINEZ(ESA)

30 Caitlyn Pratt (BAH) 42 40

C. PRATT (BAH) K. FLUONIA(CUW)(2)

40 42 31 Yareisie Baez (PUR) 40 40

Y. BAEZ (PUR) K. FLUONIA(CUW)(2)

32 Keziah Fluonia (CUW)(2) 41 40

REFEREE: Diego Navidad CIUDAD / PAIS: REPUBLICA DOMINICANA TESTIGOS:

FECHA: 18/6/2024

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

GIRLS - G3 - Main Draw singles



R8 SF F W

SEMBRADOS

Jaime Gomez (MEX) 1 Jaime Gomez (MEX)

Santiago Germenos (MEX)(1) Santiago Germenos (MEX)

2 Matteo Limones (MEX)

J. GOMEZ(MEX) Juan Pablo Barriga (MEX)

S. GERMENOS(MEX)(1)

41 42

Julian Garcia (GUA)

Martin Garcia (GUA)

J. GOMEZ(MEX)

S. GERMENOS(MEX)(1)

41 40

Miguel Baquero (DOM)

Patrick Mactaggart (BAH)

M. BAQUERO (DOM)

P. MACTAGGART (BAH)

41 54(3)

Fabian Kafati (HON)

Andres Narcio (MEX)

J. GOMEZ(MEX)

S. GERMENOS(MEX)(1)

53 41

Samuel Castillo (CRC)

Andres Soto (CRC)

J. MARTINEZ (GUA)

A. MARTINEZ (GUA)

41 42

Jose Anibal Martinez (GUA)

Antonio Martinez (GUA)

J. BARRIGA (MEX)

M. LIMONES (MEX)(2)

42 53

Marco Avendaño (ESA)

Ignacio Morales (PAN)

J. BARRIGA (MEX)

M. LIMONES (MEX)(2)

41 40

Juan Pablo Barriga (MEX)

Matteo Limones(MEX)(2)

REFERÍ: CIUDAD / PAIS TESTIGOS

DIEGO NAVIDAD REPUBLICA DOMINICANA

8

3

4

5

6

7

2

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

BOYS - Doubles - GA

1



R8 SF F W

SEMBRADOS

Monserrat Montaño (MEX) 1 Monserrat Montaño (MEX)

Paula Velasquez (MEX) (1) Paula Velasquez (MEX)

2 Monserrat Temprana (MEX)

M. MONTAÑO(MEX) Miranda Fernandez (MEX)

P. VELASQUEZ (MEX)(1)

41 41

Isabella Montero (CRC)

Marissa Rios de la Maza (MEX)

M. MONTAÑO(MEX)

P. VELASQUEZ (MEX)(1)

53 41

Sofia Dallamora (GUA)

Carmen Fuentes (GUA)

J. DE LA CRUZ (DOM)

V. FUENTES (PUR)

41 42

Julianny de la Cruz (DOM)

Valentina Fuentes (PUR)

M. MONTAÑO(MEX)

P. VELASQUEZ (MEX)(1)

41 40

Alison Diaz (GUA)

Daniela Macario (DOM)

V. MONTERO (CRC)

L. PLASENCIA (MEX)

42 24 11-9

Valentina Montero (CRC)

Luciana Plasencia (MEX)

M. TEMPRANA (MEX)

M. FERNANDEZ (MEX) (2)

54(4) 42

Camila Morataya (ESA)

Briana Houlgrave (BAH)

M. TEMPRANA (MEX)

M. FERNANDEZ (MEX) (2)

42 35

Monserrat Temprana (MEX)

Miranda Fernandez (MEX)(2)

REFERÍ: CIUDAD / PAIS TESTIGOS

DIEGO NAVIDAD REPUBLICA DOMINICANA

6

7

8

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

GIRLS - Doubles - GA

1

2

3

4

5



R16 R8 SF F W

Mateo Gutierrez (ESA) SEMBRADOS

Giovanny Quinn (ANT)(1) 1 Mateo Gutierrez (ESA)

M. GUTIERREZ(ESA) Giovanny Quinn (ANT)

Chase McCrimmon (BER) G. QUINN (ANT)(1) 2 Sebastian Martinez (ESA)

Jaden Jones (BER) 54(5) 45(4) 10/6 Sebastian Diaz (ESA)

Z. KING (BAR) 3 Antonio Bermudez(CRC)

Rahil Chablani (SUR) D. BUSTAMANTE (HON) Alejandro Morales(CRC)

Josiah Hills (TTO) 54(5) 54(4) 4 Dimitri Kirton (TTO)

Z. KING (BAR) Zane Kirton (TTO)

Zach King (BAR) D. BUSTAMANTE (HON)

Diego Bustamante (HON) 24 53 10-6

Z. KING (BAR)

Dimitri Kirton (BAR) D. BUSTAMANTE (HON)

Zane Kirton (BAR)(4) 40 54(5)

D. KIRTON (BAR)

Mateo Lopez (PUR) Z. KIRTON (BAR)(4)

Nathanael Lawrencee (VIN) 40 40

D. KIRTON (BAR)

Ayai Bethel (BAH) Z. KIRTON (BAR)(4)

Orlando Zimmerman(CUW) 41 54(5)

H. COLLINS(ISV)

Henrry Collins (ISV) C. NELTHROOP(ISV)

Croix Nelthropp (ISV) 41 41

S. MARTINEZ (ESA)

Juan Fernando Fondevilla (PAN) S. DIAZ (ESA) (2)

Marco Perez (PUR) 41 40

J. F. FONDEVILLA (PAN)

Daniel Salcedo (DOM) M. PEREZ (PUR)

Rodrigo Montero (DOM) 42 42

A. BERMUDEZ(CRC)

Cesar Hernandez (PAN) A. MORALES (CRC)(3)

Ilan Cukier (PAN) 54(1) 54(2)

A. BERMUDEZ(CRC)

Antonio Bermudez(CRC) A. MORALES (CRC)(3)

Alejandro Morales(CRC)(3) 41 40

S. MARTINEZ (ESA)

Noah Martinez (ARU) S. DIAZ (ESA) (2)

Markus Ingwersen (ARU) 54(4) 45(5) 13/11

N. MARTINEZ (ARU)

Nirav Dougdeen (TTO) M. INGWERSEN (ARU)

Leonardo Winkel (CUW) 42 42

S. MARTINEZ (ESA)

Rene Romero (HON) S. DIAZ (ESA) (2)

Carlos Barahona (HON) 41 40

S. MARTINEZ (ESA)

Sebastian Martinez (ESA) S. DIAZ (ESA) (2)

Sebastian Diaz (ESA) 40 40

REFEREE: CIUDAD / PAIS TESTIGOS

FECHA

16

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

BOYS - Doubles - G3

1

2

3



R16 R8 SF F W

Adriana Canahuati (HON) SEMBRADOS

Anabella Juarez (HON)(1) 1 Adriana Canahuati (HON)

A. CANAHUATI (HON) Anabella Juarez (HON)

Samantha Smith (CRC) A. JUAREZ (HON(1) 2 Lee Azaraya (ISV)

Leslie Mancebo (DOM) 45(3) 41 10-5 Amelia de Leon (DOM)

A. CANAHUATI (HON) 3 Keziah Fluonia (CUW)

Mary Ramirez (HON) A. JUAREZ (HON(1) Dahena Goitia (ARU)

Tamara Pop (GUA) 53 42 4 Mali Baroud (ARU)

M. RAMIREZ (HON) Isabella Cross (DOM)

Leonor Lezcano (PAN) T. POP (GUA)

Kayla Currie (SUR) 54(4) 40

A. CANAHUATI (HON)

Mali Baroud (ARU) A. JUAREZ (HON(1)

Isabella Cross (DOM)(4) 42 41

M. BAROUD (ARU)

Danelle Kennedy (VIN) I. CROSS (DOM)(4)

Caitlyn Pratt (BAH) 53 41

M. BAROUD (ARU)

Sol Coto (CRC) I. CROSS (DOM)(4)

Yareisie Baez (PUR) 14 40 10-3

L MOHAMMED (TTO)

Lily Mohammed (TTO) M. BAIN (TTO)

Makeda Bain (TTO) 42 41

A. CANAHUATI (HON)

Andres Hiraldo (PUR) A. JUAREZ (HON(1)

Miranda Moreno (DOM) 54(2) 24 16/14

C. NOE (HON)

Camila Noe (HON) X. ESPERANZA (ESA)

Ximena Esperanza (ESA) 42 41

K. FLUONIA (CUW)

Emilia Tedder (CUW) D. GOITIA (ARU)(3)

Cybelle Ferrier (SUR) 42 24 12-10

K. FLUONIA (CUW)

Keziah Fluonia (CUW) D. GOITIA (ARU)(3)

Dahena Goitia (ARU)(3)

K. FLUONIA (CUW)

Paola Muñiz (PUR) D. GOITIA (ARU)(3)

Fabiola Diaz (PUR) 42 54(7)

P. MUÑIZ (PUR)

Valentina Martin (PUR) F. DIAZ (PUR)

Isabella Martinez (ESA) 14 42 10-7

P. MUÑIZ (PUR)

Karissa Mohammed (TTO) F. DIAZ (PUR)

Cyra Ramcharan (TTO) 41 42

K. MOHAMMED (TTO)

Lee Azaraya (ISV) C. RAMCHARAN (TTO)(2)

Amelia de Leon (DOM)(2) 53 42

REFEREE: Julio Mairena CIUDAD / PAIS Republica Dominicana TESTIGOS

FECHA 18/6/2024

#

6

7

8

9

#

#

#

4

5

#

#

#

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

1

2

3

GIRLS - Doubles - G3



Ciudad / Pais

GRUPO 1 R. DOMINICANA referee: DIEGO NAVIDAD

G P T G P T G P T

1 Jaime Gomez (MEX) 1 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 2 96.77% 1

2 Josiah Hills (TTO) 15 0 6 1 6 0 6 0 6 6 1 4 6 8 10 0 6 0 6 5 7 3 6 0 5 0% 1 10 9.09% 19 56 25.33% 6

3 Cesar Hernandez (PAN) 0 6 0 6 6 0 6 0 1 6 1 6 1 6 2 6 6 4 6 1 2 3 40% 4 6 40.00% 29 41 41.43% 4

4 Fabian Kafati (HON) 0 6 0 6 1 6 6 4 10 8 6 1 6 1 6 3 7 5 6 1 7 5 4 1 80% 8 3 72.73% 45 38 54.22% 2

5 Giovanni Quinn (ANT) 0 6 0 6 6 0 6 0 6 1 6 2 3 6 5 7 6 3 7 6 8 7 10 3 2 60% 6 5 54.55% 45 37 54.88% 3

6 Leonardo Winkel (CUW) 1 6 0 6 7 5 6 3 4 6 1 6 1 6 5 7 3 6 7 6 8 10 7 2 3 40% 4 7 36.36% 35 57 38.04% 5

GRUPO 2

G P T G P T G P T

1 Miguel Baquero (DOM) 2 6 2 6 0 6 0 6 2 6 1 6 1 6 2 6 1 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 9 86.96% 1

2 Alejandro Morales (CRC) 16 2 6 0 6 2 6 0 6 6 4 6 4 3 6 3 6 6 1 6 0 2 3 40% 4 6 40.00% 34 45 43.04% 4

3 Marco Avendano (ESA) 0 6 2 6 6 2 6 0 6 2 6 3 6 3 7 5 6 1 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 51 28 64.56% 2

4 Jaden Jones (UK/BER) 1 6 1 6 4 6 4 6 2 6 3 6 6 2 1 6 6 10 6 0 6 0 1 4 20% 3 8 27.27% 34 44 43.59% 5

5 Rahil Chablani (SUR) 2 6 1 6 6 3 6 3 3 6 5 7 2 6 6 1 10 6 6 0 6 0 3 2 60% 6 5 54.55% 43 38 53.09% 3

6 Nathanael Lawrence (VIN) 0 6 0 6 1 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0% 0 10 0.00% 2 60 3.23% 6

GRUPO 3

G P T G P T G P T

1 Jose Anibal Martinez (GUA) 3 6 0 6 4 6 7 4 6 4 6 10 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 7 5 4 1 80% 9 2 81.82% 61 25 70.93% 1

2 Antonio Bermudez (CRC) 13 0 6 4 6 6 3 4 6 10 8 6 2 6 0 6 0 6 0 6 2 6 1 4 1 80% 8 3 72.73% 50 26 65.79% 3

3 Andres Narcio (MEX) 7 6 4 4 6 10 6 3 6 6 4 8 10 6 0 6 1 6 0 6 0 6 3 6 1 4 1 80% 9 3 75.00% 56 27 67.47% 2

4 Rene Romero (HON) 1 6 1 6 2 6 0 6 0 6 1 6 6 7 5 4 6 3 6 3 6 0 5 0% 0 10 0.00% 21 61 25.61% 6

5 Daniel Salcedo (DOM) 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 7 6 5 6 4 2 6 2 6 1 4 20% 2 8 20.00% 18 58 23.68% 5

6 Zane Kirton (BAR) 2 6 5 7 2 6 1 6 3 6 1 6 6 3 6 3 6 2 6 2 2 3 40% 4 6 40.00% 38 47 44.71% 4

GRUPO 4

G P T G P T G P T

1 Santiago Germenos (MEX) 4 6 4 6 0 6 1 6 2 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 6 2 5 0 100% 10 0 100.00% 60 14 81.08% 1

2 Sebastian Diaz (ESA/BOL) 14 4 6 0 6 7 5 6 1 3 6 4 6 4 6 2 6 7 5 6 1 2 3 40% 4 6 40.00% 43 48 47.25% 4

3 Ilan Cukier (PAN) 1 6 2 6 5 7 1 6 1 6 1 6 6 7 7 6 7 5 2 6 3 6 0 5 0% 0 10 0.00% 28 63 30.77% 6

4 Andres Soto (CRC) 1 6 1 6 6 3 6 4 6 1 6 1 6 1 6 1 6 0 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 50 23 68.49% 2

5 Zach King (BAR) 0 6 1 6 6 4 6 2 7 6 7 7 6 5 1 6 1 6 6 4 1 6 10 2 3 2 60% 6 5 54.55% 36 52 40.91% 3

6 Noah Martinez (ARU) 2 6 2 6 5 7 1 6 6 2 6 3 0 6 0 6 4 6 6 1 2 10 1 4 20% 3 8 27.27% 32 49 39.51% 5

LUGAR4 5 6
PARTIDOS SETS GAMES

PARTIDOS SETS GAMES
LUGAR

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGAR

4 5 6

4 5 6

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3

PARTIDOS SETS GAMES
LUGAR

JITIC U 14 2024 - REPUBLICA DOMINICANA

BOYS - Round Robin

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3 4 5 6



Ciudad / Pais

GRUPO 5 R. DOMINICANA

G P T G P T G P T

1 Martin Garcia (GUA) 5 6 1 6 4 3 6 4 6 6 0 6 1 6 0 7 5 6 3 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 56 26 68.29% 2

2 Sebastian Martinez (ESA) 9 1 6 4 6 3 6 3 6 6 0 6 0 6 3 6 4 6 3 6 3 3 2 60% 6 4 60.00% 47 37 55.95% 3

3 Matteo Limones (MEX) 6 3 6 4 6 3 6 3 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 13 82.19% 1

4 Orlando Zimmerman (CUW) 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 6 0 6 0 1 4 20% 2 8 20.00% 13 48 21.31% 5

5 Marco Perez (PUR) 0 6 5 7 3 6 4 6 0 6 0 6 6 0 6 0 6 4 4 6 10 6 2 3 40% 4 7 36.36% 34 47 41.98% 4

6 Nirav Dougdeen (TTO) 3 6 0 6 3 6 3 6 0 6 0 6 0 6 0 6 4 6 6 4 6 10 0 5 0% 1 10 9.09% 19 58 24.68% 6

GRUPO 6

G P T G P T G P T

1 Patrick Mactaggart (BAH) 6 6 4 6 0 6 0 6 0 3 6 6 3 5 10 6 0 6 1 6 1 6 1 4 1 80% 9 2 81.82% 57 16 78.08% 2

2 Juan Fernando Fondevila (PAN) 12 4 6 0 6 6 0 6 0 2 6 0 6 6 4 6 3 4 6 6 3 6 10 2 3 40% 5 6 45.45% 40 40 50.00% 3

3 Rodrigo Montero (DOM) 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 6 2 6 1 6 0 6 3 6 0 5 0% 0 10 0.00% 7 60 10.45% 6

4 Antonio Martinez (GUA) 6 3 3 6 10 5 6 2 6 0 6 0 6 1 6 2 6 3 6 1 6 0 5 0 100% 10 1 90.91% 57 18 76.00% 1

5 Henry Collins (ISV) 0 6 1 6 4 6 3 6 6 2 6 1 2 6 3 6 6 0 6 1 2 3 40% 4 6 40.00% 37 40 48.05% 4

6 Chase McCrimmon (USA/BER) 1 6 1 6 6 4 3 6 10 6 6 0 6 3 1 6 0 6 0 6 1 6 2 3 40% 4 7 36.36% 25 49 33.78% 5

GRUPO 7

G P T G P T G P T

1 Mateo Gutierrez (ESA) 7 2 6 1 6 3 6 1 6 3 6 6 3 10 8 6 4 6 3 6 1 6 0 3 2 60% 6 5 54.55% 40 41 49.38% 3

2 Julian Garcia (GUA) 10 6 2 6 1 3 6 6 3 8 10 4 6 7 5 11 9 6 1 6 2 6 0 3 6 10 5 4 1 80% 9 4 69.23% 53 32 62.35% 2

3 Samuel Castillo (CRC/COL) 6 3 6 1 6 3 3 6 10 8 7 5 6 0 6 3 6 3 6 1 6 2 5 0 100% 10 1 90.91% 58 27 68.24% 1

4 Diego Bustamante (HON) 6 3 3 6 8 10 6 4 5 7 9 11 5 7 0 6 6 3 6 1 6 0 6 3 2 3 40% 6 6 50.00% 49 40 55.06% 4

5 Markus Ingwersen (ARU) 4 6 3 6 1 6 1 2 6 3 6 3 6 3 6 1 6 6 1 6 3 1 4 20% 2 8 20.00% 32 52 38.10% 5

6 Croix Nelthropp (ISV) 1 6 0 6 0 6 6 3 5 10 1 6 2 6 0 6 3 6 1 6 3 6 0 5 0% 1 10 9.09% 17 57 22.97% 6

GRUPO 8

G P T G P T G P T

1 Dimitri Kirton (BAR) 8 1 6 0 6 4 6 1 6 6 4 6 0 6 2 6 3 6 2 6 2 3 2 60% 6 4 60.00% 42 37 53.16% 3

2 Juan Pablo Barriga (MEX) 11 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 2 96.77% 1

3 Ignacio Morales (PAN) 6 4 6 1 0 6 1 6 6 0 6 1 6 2 6 1 6 3 6 1 4 1 80% 8 2 80.00% 49 25 66.22% 2

4 Carlos Barahona (HON) 4 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 6 3 6 5 7 5 7 6 3 10 7 1 4 20% 2 9 18.18% 24 59 28.92% 5

5 Ayai Bethel (BAH) 2 6 3 6 0 6 0 6 2 6 1 6 6 3 7 5 0 6 7 5 10 5 2 3 40% 4 7 36.36% 28 55 33.73% 4

6 Mateo Lopez (PUR) 2 6 2 6 0 6 0 6 3 6 1 6 7 5 3 6 7 10 6 0 5 7 5 10 0 5 0% 2 10 16.67% 29 54 34.94% 6
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GAMES
LUGARNo. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3 4 5 6

JITIC U 14 2024 - REPUBLICA DOMINICANA

BOYS - Round Robin

referee: DIEGO NAVIDAD

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3



Ciudad / Pais

GRUPO 1 R. DOMINICANA referee: DIEGO NAVIDAD

G P T G P T G P T

1 1 Jaime Gomez (MEX) 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 2 96.77% 1

2 2 Juan Pablo Barriga (MEX) 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 2 96.77% 1

3 1 Miguel Baquero (DOM) 6 2 6 0 6 0 6 2 6 1 6 1 6 2 6 1 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 9 86.96% 1

4 3 Matteo Limones (MEX) 6 3 6 4 6 3 6 3 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 13 82.19% 1

5 1 Santiago Germenos (MEX) 6 4 6 0 6 1 6 2 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 6 2 5 0 100% 10 0 100.00% 60 14 81.08% 1

6 4 Antonio Martinez (GUA) 6 3 3 6 10 5 6 2 6 0 6 0 6 1 6 2 6 3 6 1 6 0 5 0 100% 10 1 90.91% 57 18 76.00% 1

7 3 Samuel Castillo (CRC/COL) 6 3 6 1 6 3 3 6 10 8 7 5 6 0 6 3 6 3 6 1 6 2 5 0 100% 10 1 90.91% 58 27 68.24% 1

8 1 Jose Anibal Martinez (GUA) 6 0 6 4 6 7 4 6 4 6 10 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 7 5 4 1 80% 9 2 81.82% 61 25 70.93% 1

9 1 Patrick Mactaggart (BAH) 6 4 6 0 6 0 6 0 3 6 6 3 5 10 6 0 6 1 6 1 6 1 4 1 80% 9 2 81.82% 57 16 78.08% 2

10 4 Andres Soto (CRC) 1 6 1 6 6 3 6 4 6 1 6 1 6 1 6 1 6 0 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 50 23 68.49% 2

11 1 Martin Garcia (GUA) 6 1 6 4 3 6 4 6 6 0 6 1 6 0 7 5 6 3 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 56 26 68.29% 2

12 3 Ignacio Morales (PAN) 6 4 6 1 0 6 1 6 6 0 6 1 6 2 6 1 6 3 6 1 4 1 80% 8 2 80.00% 49 25 66.22% 2

13 3 Marco Avendano (ESA) 0 6 2 6 6 2 6 0 6 2 6 3 6 3 7 5 6 1 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 51 28 64.56% 2

14 3 Andres Narcio (MEX) 7 6 4 4 6 10 6 3 6 6 4 8 10 6 0 6 1 6 0 6 0 6 3 6 1 4 1 80% 9 3 75.00% 56 27 67.47% 2

15 4 Fabian Kafati (HON) 0 6 0 6 1 6 6 4 10 8 6 1 6 1 6 3 7 5 6 1 7 5 4 1 80% 8 3 72.73% 45 38 54.22% 2

16 2 Julian Garcia (GUA) 6 2 6 1 3 6 6 3 8 10 4 6 7 5 11 9 6 1 6 2 6 0 3 6 10 5 4 1 80% 9 4 69.23% 53 32 62.35% 2

17 2 Antonio Bermudez (CRC) 0 6 4 6 6 3 4 6 10 8 6 2 6 0 6 0 6 0 6 2 6 1 4 1 80% 8 3 72.73% 50 26 65.79% 3

18 2 Sebastian Martinez (ESA) 1 6 4 6 3 6 3 6 6 0 6 0 6 3 6 4 6 3 6 3 3 2 60% 6 4 60.00% 47 37 55.95% 3

19 1 Dimitri Kirton (BAR) 1 6 0 6 4 6 1 6 6 4 6 0 6 2 6 3 6 2 6 2 3 2 60% 6 4 60.00% 42 37 53.16% 3

20 5 Giovanni Quinn (ANT) 0 6 0 6 6 0 6 0 6 1 6 2 3 6 5 7 6 3 7 6 8 7 10 3 2 60% 6 5 54.55% 45 37 54.88% 3

21 5 Rahil Chablani (SUR) 2 6 1 6 6 3 6 3 3 6 5 7 2 6 6 1 10 6 6 0 6 0 3 2 60% 6 5 54.55% 43 38 53.09% 3

22 1 Mateo Gutierrez (ESA) 2 6 1 6 3 6 1 6 3 6 6 3 10 8 6 4 6 3 6 1 6 0 3 2 60% 6 5 54.55% 40 41 49.38% 3

23 5 Zach King (BAR) 0 6 1 6 6 4 6 2 7 6 7 7 6 5 1 6 1 6 6 4 1 6 10 2 3 2 60% 6 5 54.55% 36 52 40.91% 3

24 2 Juan Fernando Fondevila (PAN) 4 6 0 6 6 0 6 0 2 6 0 6 6 4 6 3 4 6 6 3 6 10 2 3 40% 5 6 45.45% 40 40 50.00% 3

25 4 Diego Bustamante (HON) 6 3 3 6 8 10 6 4 5 7 9 11 5 7 0 6 6 3 6 1 6 0 6 3 2 3 40% 6 6 50.00% 49 40 55.06% 4

26 5 Henry Collins (ISV) 0 6 1 6 4 6 3 6 6 2 6 1 2 6 3 6 6 0 6 1 2 3 40% 4 6 40.00% 37 40 48.05% 4

27 2 Sebastian Diaz (ESA/BOL) 4 6 0 6 7 5 6 1 3 6 4 6 4 6 2 6 7 5 6 1 2 3 40% 4 6 40.00% 43 48 47.25% 4

28 6 Zane Kirton (BAR) 2 6 5 7 2 6 1 6 3 6 1 6 6 3 6 3 6 2 6 2 2 3 40% 4 6 40.00% 38 47 44.71% 4

29 2 Alejandro Morales (CRC) 2 6 0 6 2 6 0 6 6 4 6 4 3 6 3 6 6 1 6 0 2 3 40% 4 6 40.00% 34 45 43.04% 4

30 3 Cesar Hernandez (PAN) 0 6 0 6 6 0 6 0 1 6 1 6 1 6 2 6 6 4 6 1 2 3 40% 4 6 40.00% 29 41 41.43% 4

31 5 Marco Perez (PUR) 0 6 5 7 3 6 4 6 0 6 0 6 6 0 6 0 6 4 4 6 10 6 2 3 40% 4 7 36.36% 34 47 41.98% 4

32 5 Ayai Bethel (BAH) 2 6 3 6 0 6 0 6 2 6 1 6 6 3 7 5 0 6 7 5 10 5 2 3 40% 4 7 36.36% 28 55 33.73% 4

33 6 Leonardo Winkel (CUW) 1 6 0 6 7 5 6 3 4 6 1 6 1 6 5 7 3 6 7 6 8 10 7 2 3 40% 4 7 36.36% 35 57 38.04% 5

34 6 Chase McCrimmon (USA/BER) 1 6 1 6 6 4 3 6 10 6 6 0 6 3 1 6 0 6 0 6 1 6 2 3 40% 4 7 36.36% 25 49 33.78% 5

35 4 Jaden Jones (UK/BER) 1 6 1 6 4 6 4 6 2 6 3 6 6 2 1 6 6 10 6 0 6 0 1 4 20% 3 8 27.27% 34 44 43.59% 5

36 6 Noah Martinez (ARU) 2 6 2 6 5 7 1 6 6 2 6 3 0 6 0 6 4 6 6 1 2 10 1 4 20% 3 8 27.27% 32 49 39.51% 5

37 5 Markus Ingwersen (ARU) 4 6 3 6 1 6 1 2 6 3 6 3 6 3 6 1 6 6 1 6 3 1 4 20% 2 8 20.00% 32 52 38.10% 5

38 5 Daniel Salcedo (DOM) 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 7 6 5 6 4 2 6 2 6 1 4 20% 2 8 20.00% 18 58 23.68% 5

39 4 Orlando Zimmerman (CUW) 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 6 0 6 0 1 4 20% 2 8 20.00% 13 48 21.31% 5

40 4 Carlos Barahona (HON) 4 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 6 3 6 5 7 5 7 6 3 10 7 1 4 20% 2 9 18.18% 24 59 28.92% 5

41 6 Mateo Lopez (PUR) 2 6 2 6 0 6 0 6 3 6 1 6 7 5 3 6 7 10 6 0 5 7 5 10 0 5 0% 2 10 16.67% 29 54 34.94% 6

42 2 Josiah Hills (TTO) 0 6 1 6 0 6 0 6 6 1 4 6 8 10 0 6 0 6 5 7 3 6 0 5 0% 1 10 9.09% 19 56 25.33% 6

43 6 Nirav Dougdeen (TTO) 3 6 0 6 3 6 3 6 0 6 0 6 0 6 0 6 4 6 6 4 6 10 0 5 0% 1 10 9.09% 19 58 24.68% 6

44 6 Croix Nelthropp (ISV) 1 6 0 6 0 6 6 3 5 10 1 6 2 6 0 6 3 6 1 6 3 6 0 5 0% 1 10 9.09% 17 57 22.97% 6

45 3 Ilan Cukier (PAN) 1 6 2 6 5 7 1 6 1 6 1 6 6 7 7 6 7 5 2 6 3 6 0 5 0% 0 10 0.00% 28 63 30.77% 6

46 4 Rene Romero (HON) 1 6 1 6 2 6 0 6 0 6 1 6 6 7 5 4 6 3 6 3 6 0 5 0% 0 10 0.00% 21 61 25.61% 6

47 3 Rodrigo Montero (DOM) 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 6 2 6 1 6 0 6 3 6 0 5 0% 0 10 0.00% 7 60 10.45% 6

48 6 Nathanael Lawrence (VIN) 0 6 0 6 1 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0% 0 10 0.00% 2 60 3.23% 6

6
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LUGAR

JITIC U 14 2024 - REPUBLICA DOMINICANA

BOYS - Round Robin

No. NOMBRE Y APELLIDO 1 2 3 4 5



Ciudad / Pais

GRUPO 1 REPUBLICA DOMINICANA

G P T G P T G P T

1 Monserrat Montano (MEX) 1 6 1 6 1 6 1 6 3 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 6 90.91% 1

2 Keziah Fluonia (CUW) 14 1 6 1 6 1 6 4 6 6 0 6 1 6 1 6 3 6 2 6 0 3 2 60% 6 4 60.00% 43 31 58.11% 3

3 Valentina Montero (CRC) 1 6 3 6 6 1 6 4 6 0 6 2 6 1 6 0 6 1 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 52 21 71.23% 2

4 Caitlyn Pratt (BAH) 0 6 0 6 0 6 1 6 0 6 2 6 6 3 6 2 7 5 7 6 5 2 3 40% 4 6 40.00% 29 52 35.80% 4

5 Cybelle Ferrier (SUR) 0 6 0 6 1 6 3 6 1 6 3 6 3 6 2 6 6 4 7 6 4 1 4 20% 2 8 20.00% 26 58 30.95% 5

6 Leonor Lezcano (PAN) 0 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 6 5 7 6 7 5 4 6 6 7 4 0 5 0% 0 10 0.00% 24 63 27.59% 6

GRUPO 2

G P T G P T G P T

1 Julianny de la Cruz (DOM) 2 2 6 6 2 4 10 6 0 6 3 6 0 6 0 6 1 6 3 6 2 6 0 4 1 80% 9 2 81.82% 56 17 76.71% 2

2 Luciana Plasencia (MEX) 13 6 2 2 6 10 4 6 3 6 2 6 0 6 3 6 1 6 1 6 0 6 0 5 0 100% 10 1 90.91% 56 18 75.68% 1

3 Valentina Martin (PUR) 0 6 3 6 3 6 2 6 6 4 6 3 6 4 5 7 10 5 6 0 6 0 3 2 60% 6 5 54.55% 43 42 50.59% 3

4 Cyra Ramcharan (TTO) 0 6 0 6 0 6 3 6 4 6 3 6 6 2 2 6 10 12 0 6 0 6 0 5 0% 1 10 9.09% 18 56 24.32% 6

5 Tamara Pop (GUA) 1 6 3 6 1 6 1 6 4 6 7 5 5 10 2 6 6 2 12 10 6 1 6 1 2 3 40% 5 7 41.67% 37 45 45.12% 4

6 Danelle Kennedy (VIN) 2 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 6 0 6 0 1 6 1 6 1 4 20% 2 8 20.00% 16 48 25.00% 5

GRUPO 3

G P T G P T G P T

1 Daniela Macario (DOM) 3 6 2 6 3 6 0 6 0 6 2 6 0 6 0 6 0 6 2 6 2 5 0 100% 10 0 100.00% 60 11 84.51% 1

2 Miranda Fernandez (MEX) 16 2 6 3 6 6 1 6 0 6 1 6 1 6 1 6 0 6 0 6 1 4 1 80% 8 2 80.00% 53 17 75.71% 2

3 Fabiola Diaz (PUR) 0 6 0 6 1 6 0 6 3 6 2 6 6 2 6 0 4 6 0 6 1 4 20% 2 8 20.00% 22 50 30.56% 5

4 Sol Coto (CRC) 2 6 0 6 1 6 1 6 6 3 6 2 6 1 6 0 1 6 0 6 2 3 40% 4 6 40.00% 29 42 40.85% 4

5 Mary Eugenia Ramirez (HON) 0 6 0 6 1 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 5 0% 0 10 0.00% 5 60 7.69% 6

6 Mali Baroud (ARU) 2 6 2 6 0 6 1 6 6 4 6 0 6 1 6 0 6 0 6 1 3 2 60% 6 4 60.00% 41 30 57.75% 3

GRUPO 4

G P T G P T G P T

1 Paula Velazquez (MEX) 4 6 1 6 0 6 0 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 5 0 100% 10 0 100.00% 60 3 95.24% 1

2 Camila Morataya (ESA) 15 1 6 0 6 6 4 6 0 6 0 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 49 19 72.06% 2

3 Amelia De Leon (DOM) 0 6 0 6 4 6 0 6 6 1 6 1 2 6 1 6 6 1 6 2 2 3 40% 4 6 40.00% 31 41 43.06% 4

4 Andrea Hiraldo (PUR) 1 6 0 6 0 6 0 6 1 6 1 6 2 6 3 6 6 2 6 2 1 4 20% 2 8 20.00% 20 52 27.78% 5

5 Samantha Smith (CRC) 0 6 0 6 2 6 0 6 6 2 6 1 6 2 6 3 6 1 6 0 3 2 60% 6 4 60.00% 38 33 53.52% 3

6 Camila Noe (HON) 0 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 6 2 6 2 6 1 6 0 6 0 5 0% 0 10 0.00% 10 60 14.29% 6
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PARTIDOS SETS GAMES

LUGAR

JITIC U 14 2024 - REPUBLICA DOMINICANA

GIRLS - Round Robin

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3 4

referee: JULIO MAIRENA



Ciudad / Pais

GRUPO 5 REPUBLICA DOMINICANA

G P T G P T G P T

1 Monserrat Temprana (MEX) 5 7 5 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 61 6 91.04% 1

2 Sofia Dallamora (GUA) 10 5 7 1 6 6 1 6 1 6 0 6 0 6 3 6 0 6 2 6 1 4 1 80% 8 2 80.00% 54 21 72.00% 2

3 Miranda Moreno (DOM) 0 6 0 6 1 6 1 6 6 0 6 2 6 7 7 1 6 6 0 6 0 2 3 40% 4 6 40.00% 33 39 45.83% 4

4 Yareisie Baez (PUR) 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 2 6 3 6 1 6 6 0 6 0 1 4 20% 2 8 20.00% 18 48 27.27% 5

5 Anabella Juarez (HON) 0 6 0 6 3 6 0 6 7 6 7 6 1 6 3 6 1 6 2 6 2 3 2 60% 6 4 60.00% 40 39 50.63% 3

6 Karissa Mohammed (TTO) 0 6 0 6 2 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 2 6 2 6 0 5 0% 0 10 0.00% 7 60 10.45% 6

GRUPO 6

G P T G P T G P T

1 Alison Diaz (GUA) 6 6 2 7 6 4 4 6 4 6 6 2 6 4 6 1 6 1 6 0 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 57 28 67.06% 2

2 Makeda Bain (TTO) 11 2 6 6 7 4 0 6 0 6 5 7 3 6 0 6 0 6 6 2 6 0 1 4 20% 2 8 20.00% 28 52 35.00% 5

3 Marissa Rios de la Maza (MEX) 6 4 6 4 6 0 6 0 6 3 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 13 82.19% 1

4 Adriana Canahuati (HON) 2 6 4 6 7 5 6 3 3 6 1 6 6 3 6 2 6 3 6 2 3 2 60% 6 4 60.00% 47 42 52.81% 3

5 Dhaena Goitia (ARU) 1 6 1 6 6 0 6 0 0 6 0 6 3 6 2 6 6 4 6 2 2 3 40% 4 6 40.00% 31 42 42.47% 4

6 Isabella Martinez (ESA) 0 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 6 3 6 2 6 4 6 2 6 0 5 0% 0 10 0.00% 14 60 18.92% 6

GRUPO 7

G P T G P T G P T

1 Lilly Mohammed (TTO) 7 1 6 2 6 6 1 6 2 0 6 0 6 0 6 0 6 7 6 2 6 3 2 3 40% 4 6 40.00% 28 48 36.84% 4

2 Carmen Fuentes (GUA) 12 3 1 6 2 6 1 6 0 6 0 6 0 6 3 6 3 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 57 10 85.07% 1

3 Isabella Cross (DOM) 1 6 2 6 1 6 0 6 6 1 6 2 3 6 2 6 6 7 3 3 6 1 4 20% 2 8 20.00% 30 52 36.59% 6

4 Paola Muñiz (PUR) 6 0 6 0 0 6 0 6 1 6 2 6 2 6 3 6 6 3 6 3 2 3 40% 4 6 40.00% 32 42 43.24% 3

5 Briana Houlgrave (BAH) 6 0 6 0 3 6 3 6 6 3 6 2 6 2 6 3 7 5 6 2 4 1 80% 8 2 80.00% 55 29 65.48% 2

6 Ximena Esperanza (ESA) 6 7 2 3 6 0 6 0 6 7 6 3 6 3 3 6 3 6 5 7 2 6 1 4 20% 2 8 20.00% 35 59 37.23% 5

GRUPO 8

G P T G P T G P T

1 Leslie Mancebo (DOM) 8 0 6 0 6 0 6 0 6 7 6 4 7 6 6 7 6 5 6 4 3 6 0 6 2 3 40% 4 6 40.00% 30 58 34.09% 4

2 Valentina Fuentes (PUR) 9 6 0 6 0 6 1 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 6 2 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 8 88.24% 1

3 Isabella Montero (CRC) 6 0 6 0 1 6 1 6 6 0 6 3 6 0 6 2 6 3 6 3 4 1 80% 8 2 80.00% 50 23 68.49% 2

4 Emilia Tedder (CUW) 6 7 4 6 7 6 1 6 0 6 0 6 3 6 3 6 2 6 1 6 1 6 0 5 0% 0 10 0.00% 23 62 27.06% 5

5 Kayla Currie (SUR) 6 7 5 4 6 1 6 2 6 0 6 2 6 6 3 6 2 1 6 1 6 1 4 20% 2 8 20.00% 29 54 34.94% 6

6 Lee Azaraya (ISV) 6 3 6 0 2 6 0 6 3 6 3 6 6 1 6 1 6 1 6 1 3 2 60% 6 4 60.00% 44 31 58.67% 3
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No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3 4 5 6

JITIC U 14 2024 - R. DOMINICANA

GIRLS - Round Robin

referee: JULIO MAIRENA

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3 LUGAR4 5 6
PARTIDOS SETS GAMES



Ciudad / Pais

GRUPO 1 REPUBLICA DOMINICANA

G P T G P T G P T

1 1 Paula Velazquez (MEX) 4 6 1 6 0 6 0 6 0 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 1 5 0 100% 10 0 100.00% 60 3 95.24% 1

2 1 Monserrat Temprana (MEX) 5 7 5 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 61 6 91.04% 1

3 1 Monserrat Montano (MEX) 1 6 1 6 1 6 1 6 3 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 6 90.91% 1

4 2 Valentina Fuentes (PUR) 9 6 0 6 0 6 1 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 6 2 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 8 88.24% 1

5 2 Carmen Fuentes (GUA) 12 3 1 6 2 6 1 6 0 6 0 6 0 6 3 6 3 6 0 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 57 10 85.07% 1

6 1 Daniela Macario (DOM) 3 6 2 6 3 6 0 6 0 6 2 6 0 6 0 6 0 6 2 6 2 5 0 100% 10 0 100.00% 60 11 84.51% 1

7 3 Marissa Rios de la Maza (MEX) 6 4 6 4 6 0 6 0 6 3 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 5 0 100% 10 0 100.00% 60 13 82.19% 1

8 2 Luciana Plasencia (MEX) 13 6 2 2 6 10 4 6 3 6 2 6 0 6 3 6 1 6 1 6 0 6 0 5 0 100% 10 1 90.91% 56 18 75.68% 1

9 1 Julianny de la Cruz (DOM) 2 2 6 6 2 4 10 6 0 6 3 6 0 6 0 6 1 6 3 6 2 6 0 4 1 80% 9 2 81.82% 56 17 76.71% 2

10 2 Miranda Fernandez (MEX) 16 2 6 3 6 6 1 6 0 6 1 6 1 6 1 6 0 6 0 6 1 4 1 80% 8 2 80.00% 53 17 75.71% 2

11 2 Camila Morataya (ESA) 15 1 6 0 6 6 4 6 0 6 0 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 49 19 72.06% 2

12 2 Sofia Dallamora (GUA) 10 5 7 1 6 6 1 6 1 6 0 6 0 6 3 6 0 6 2 6 1 4 1 80% 8 2 80.00% 54 21 72.00% 2

13 3 Valentina Montero (CRC) 1 6 3 6 6 1 6 4 6 0 6 2 6 1 6 0 6 1 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 52 21 71.23% 2

14 3 Isabella Montero (CRC) 6 0 6 0 1 6 1 6 6 0 6 3 6 0 6 2 6 3 6 3 4 1 80% 8 2 80.00% 50 23 68.49% 2

15 1 Alison Diaz (GUA) 6 6 2 7 6 4 4 6 4 6 6 2 6 4 6 1 6 1 6 0 6 0 4 1 80% 8 2 80.00% 57 28 67.06% 2

16 5 Briana Houlgrave (BAH) 6 0 6 0 3 6 3 6 6 3 6 2 6 2 6 3 7 5 6 2 4 1 80% 8 2 80.00% 55 29 65.48% 2

17 6 Lee Azaraya (ISV) 6 3 6 0 2 6 0 6 3 6 3 6 6 1 6 1 6 1 6 1 3 2 60% 6 4 60.00% 44 31 58.67% 3

18 2 Keziah Fluonia (CUW) 14 1 6 1 6 1 6 4 6 6 0 6 1 6 1 6 3 6 2 6 0 3 2 60% 6 4 60.00% 43 31 58.11% 3

19 6 Mali Baroud (ARU) 2 6 2 6 0 6 1 6 6 4 6 0 6 1 6 0 6 0 6 1 3 2 60% 6 4 60.00% 41 30 57.75% 3

20 5 Samantha Smith (CRC) 0 6 0 6 2 6 0 6 6 2 6 1 6 2 6 3 6 1 6 0 3 2 60% 6 4 60.00% 38 33 53.52% 3

21 4 Adriana Canahuati (HON) 2 6 4 6 7 5 6 3 3 6 1 6 6 3 6 2 6 3 6 2 3 2 60% 6 4 60.00% 47 42 52.81% 3

22 5 Anabella Juarez (HON) 0 6 0 6 3 6 0 6 7 6 7 6 1 6 3 6 1 6 2 6 2 3 2 60% 6 4 60.00% 40 39 50.63% 3

23 3 Valentina Martin (PUR) 0 6 3 6 3 6 2 6 6 4 6 3 6 4 5 7 10 5 6 0 6 0 3 2 60% 6 5 54.55% 43 42 50.59% 3

24 4 Paola Muñiz (PUR) 6 0 6 0 0 6 0 6 1 6 2 6 2 6 3 6 6 3 6 3 2 3 40% 4 6 40.00% 32 42 43.24% 3

25 5 Tamara Pop (GUA) 1 6 3 6 1 6 1 6 4 6 7 5 5 10 2 6 6 2 12 10 6 1 6 1 2 3 40% 5 7 41.67% 37 45 45.12% 4

26 3 Miranda Moreno (DOM) 0 6 0 6 1 6 1 6 6 0 6 2 6 7 7 1 6 6 0 6 0 2 3 40% 4 6 40.00% 33 39 45.83% 4

27 3 Amelia De Leon (DOM) 0 6 0 6 4 6 0 6 6 1 6 1 2 6 1 6 6 1 6 2 2 3 40% 4 6 40.00% 31 41 43.06% 4

28 5 Dhaena Goitia (ARU) 1 6 1 6 6 0 6 0 0 6 0 6 3 6 2 6 6 4 6 2 2 3 40% 4 6 40.00% 31 42 42.47% 4

29 4 Sol Coto (CRC) 2 6 0 6 1 6 1 6 6 3 6 2 6 1 6 0 1 6 0 6 2 3 40% 4 6 40.00% 29 42 40.85% 4

30 1 Lilly Mohammed (TTO) 7 1 6 2 6 6 1 6 2 0 6 0 6 0 6 0 6 7 6 2 6 3 2 3 40% 4 6 40.00% 28 48 36.84% 4

31 4 Caitlyn Pratt (BAH) 0 6 0 6 0 6 1 6 0 6 2 6 6 3 6 2 7 5 7 6 5 2 3 40% 4 6 40.00% 29 52 35.80% 4

32 1 Leslie Mancebo (DOM) 8 0 6 0 6 0 6 0 6 7 6 4 7 6 6 7 6 5 6 4 3 6 0 6 2 3 40% 4 6 40.00% 30 58 34.09% 4

33 6 Ximena Esperanza (ESA) 6 7 2 3 6 0 6 0 6 7 6 3 6 3 3 6 3 6 5 7 2 6 1 4 20% 2 8 20.00% 35 59 37.23% 5

34 4 Emilia Tedder (CUW) 6 7 4 6 7 6 1 6 0 6 0 6 3 6 6 3 6 2 1 6 1 6 1 4 20% 2 8 20.00% 30 55 35.29% 5

35 2 Makeda Bain (TTO) 11 2 6 6 7 4 0 6 0 6 5 7 3 6 0 6 0 6 6 2 6 0 1 4 20% 2 8 20.00% 28 52 35.00% 5

36 5 Cybelle Ferrier (SUR) 0 6 0 6 1 6 3 6 1 6 3 6 3 6 2 6 6 4 7 6 4 1 4 20% 2 8 20.00% 26 58 30.95% 5

37 3 Fabiola Diaz (PUR) 0 6 0 6 1 6 0 6 3 6 2 6 6 2 6 0 4 6 0 6 1 4 20% 2 8 20.00% 22 50 30.56% 5

38 4 Andrea Hiraldo (PUR) 1 6 0 6 0 6 0 6 1 6 1 6 2 6 3 6 6 2 6 2 1 4 20% 2 8 20.00% 20 52 27.78% 5

39 4 Yareisie Baez (PUR) 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 2 6 3 6 1 6 6 0 6 0 1 4 20% 2 8 20.00% 18 48 27.27% 5

40 6 Danelle Kennedy (VIN) 2 6 0 6 0 6 0 6 0 6 0 6 6 0 6 0 1 6 1 6 1 4 20% 2 8 20.00% 16 48 25.00% 5

41 3 Isabella Cross (DOM) 1 6 2 6 1 6 0 6 6 1 6 2 3 6 2 6 6 7 3 3 6 1 4 20% 2 8 20.00% 30 52 36.59% 6

42 4 Cyra Ramcharan (TTO) 0 6 0 6 0 6 3 6 4 6 3 6 6 2 2 6 10 12 0 6 0 6 0 5 0% 1 10 9.09% 18 56 24.32% 6

43 6 Leonor Lezcano (PAN) 0 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 6 5 7 6 7 5 4 6 6 7 4 0 5 0% 0 10 0.00% 24 63 27.59% 6

44 5 Kayla Currie (SUR) 6 7 5 4 6 1 6 2 6 0 6 2 6 3 6 2 6 1 6 1 6 0 5 0% 0 10 0.00% 22 61 26.51% 6

45 6 Isabella Martinez (ESA) 0 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 6 3 6 2 6 4 6 2 6 0 5 0% 0 10 0.00% 14 60 18.92% 6

46 6 Camila Noe (HON) 0 6 1 6 1 6 0 6 1 6 2 6 2 6 2 6 1 6 0 6 0 5 0% 0 10 0.00% 10 60 14.29% 6

47 6 Karissa Mohammed (TTO) 0 6 0 6 2 6 1 6 0 6 0 6 0 6 0 6 2 6 2 6 0 5 0% 0 10 0.00% 7 60 10.45% 6

48 5 Mary Eugenia Ramirez (HON) 0 6 0 6 1 6 0 6 2 6 0 6 1 6 0 6 0 6 1 6 0 5 0% 0 10 0.00% 5 60 7.69% 6

JITIC U 14 2024 - REPUBLICA DOMINICANA

LUGAR

GIRLS - Round Robin

referee: JULIO MAIRENA

No. NOMBRE Y APELLIDO SEED 1 2 3 4 5 6
PARTIDOS SETS GAMES


